

TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL  
2017

GENÇBANK

## 7 YILIN KAMPI

*21-27 Ağustos, Eskişehir*

2011 yılından bu zamana kadar GençBank Yürütücü Ekipleri içerisinde yer alan GençBank Gönüllüleri ile deneyimlerini paylaşmak, 7 yıl içerisinde GençBank Projesinde nelerin değiştiğine tanık olmak amacı ile 21-27 Ağustos tarihleri arasında Eskişehir'de 12 farklı GençBank yerelinden 29 genç bir araya geldi.

Gençler kamp boyunca GençBank hikayelerini, gönüllülük hikayelerini diğer gençler ile paylaştılar. GençBank'ta gönüllülük yaptıkları süre boyunca deneyimlerini, GençBank yeni gönüllülerine önerilerini sundular. Ekoloji oturumları ile çevrelerini ve buldukları ortamı dikkate alarak tasarladıkları bez çantaları Eskişehir'de ki pazar alanında insanlara GençBank projesini anlatarak dağıttılar.



# GENÇFİKİRLER PROJESİ

GençFikirler, Hüsnü M. Özyeğin Vakfı'nın kurucusu olduğu orta öğretim kız öğrenci yurtlarından faydalanan gençlerin sosyal becerilerini geliştirmek, toplumsal katılımlarını arttırmak ve en önemlisi gençlerin kendi hayatlarına yeni anlamlar katmalarına olanak sağlamak amacı ile ortaya çıkmıştır. Hüsnü M. Özyeğin Vakfı'nın ortaklığıyla devam eden proje 5 farklı yurttan uygulanacaktır.



Yurtların bünyesinde bir araya gelen bir grup genç bu projenin yürütücüleri olacaktır. GençBank metodolojisinin uygulanacağı projede yürütücü ekipler kendi yurtlarında kalan akranlarının proje fikirlerini destekleyecektir. Yürütücü ekip ellerinde bulunan hibenin dağıtımına dair faaliyetlerde bulunarak, akranlarının sosyal sorumluluk, gençlik ve eğitim gibi proje fikirlerini küçük hibelerle hayata geçirmelerine destek olacaktır. Yürütücü ekipler, yurtlardan faydalanan diğer akranlarını sosyal sorumluluk projeleri üretmek ve proje uygulama aşamalarında danışmanlık yapmak için onları harekete geçirecektir.

## PROJENİN UYGULANDIĞI YURTLAR

- Ağrı - Melek Pakize Erden Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu
- Aksaray - Ayşen Özyeğin Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu
- Konya/Akşehir - Ayşen Özyeğin Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu
- Ordu - Ayşen Özyeğin Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu
- Siirt - Dirayet Süren Ortaöğretim Kız Öğrenci Yurdu

# 18-23 TEMMUZ ERMENİSTAN ZİYARETİ

*Istanbul-Eskişehir-Izmit*



Ermenistan-Türkiye Normalleşme Süreci Destek Programı kapsamında 18-23 Temmuz tarihleri arasında Ermenistan'dan gelen 15 misafirimiz ve 6 GençBank gönüllüsü Türkiye'de bir araya geldiler. Ermenistan ve Türkiye GençBank gönüllülerinin bir araya geldiği bu süreçte, İzmit ve Eskişehir GençBank ekipleri de ziyaret edildi. Birlikte kuş evleri yapıldı ve ağaçlara asıldı, barış deyince aklımıza gelen kelimeler konuşuldu ve yapılan etkinliklerle bu kelimeler t-shirtlerde ve rozetlerde yerini aldı. Gençler, GençBank'a dair merak ettikleri aşamaları birbirilerine sorarak cevap aradı, desteklenen projeler ve deneyimler paylaşıldı.

## 20-23 EYLÜL KARADENİZ GENÇBANK'LARIN BULUŞMASI

*Tiflis*

Uluslararası bir proje olan GençBank Projesinin Black Sea Forum Tiflis'te gerçekleşen Karadeniz'de olan GençBank'ların buluşması 20-23 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşti. GençBank'lar özelinde GençBank yapan kurumların yaşadıkları zorluklar ve iyi yaptıkları üzerinden deneyim paylaşımında bulunuldu. Yapılan toplantılar sonucunda Tiflis'te olan bir GençBank ekibi ziyaret edildi. İlerleyen dönemlerde gerçekleşecek toplantıların gündemleri ve yerleri üzerinde fikir alışverişi yapıldı.



## GENÇBANK UYGULAMA YERLERİ ÇAĞRISI AÇILDI!

1 ay süreyle GençBank yapmak isteyen kurumlar için açık çağrı yayınlandı.

Açık çağrı sürecinde 30 kurum GençBank yapmak için başvuruda bulundu. Ön eleme sonunda 14 kurumla ziyaretler ve görüşmeler gerçekleşti. Bu ziyaretler neticesinde 2017/2018 yılında GençBank uygulayacak kurumlar belirlendi.

# YEREL KURUMLAR BELLİ OLDU!



ADİYAMAN GENÇLİK VE KÜLTÜR EVİ  
ÇANAKKALE KOZA GENÇLİK DERNEĞİ  
ERZURUM KALKINMA VAKFI  
GAZİANTEP GENÇLİK VE KÜLTÜR EVİ  
NİLÜFER KENT KONSEYİ GENÇLİK MERKEZİ  
SEFERİHİSAR BELEDİYESİ  
TOG İĞNE DELİĞİ GENÇLİK MERKEZİ  
TOY GENÇLİK DERNEĞİ

## 15-17 EYLÜL YEREL KURUM TOPLANTISI

Yerel Kurum çağrısından sonra ortaklaşılan 8 yerel kurum ile birlikte GençBank projesinin detayları, sorumluluklarımız, gönüllülük, sosyal sorumluluk, sosyal medya ve GençBank takviminin paylaşıldığı İstanbul'da 8 yerel ekip kolaylaştırıcısının katıldığı bir toplantı yapıldı.

İSTANBUL



Proje Ortağı



Proje Yürütücüsü



Bizi takip etmeyi unutma!

f GençBank Türkiye

@GencBank

@GencBank

www.gencbank.org

#GençlerDeğiştirir  
#BuBankaBaşkaBanka

